

PIANO AUTI COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
Travessa Itaquí, 106 – Cidade Alta
CEP: 95700-336
CNPJ: 02302444000107 IE: 010/0090842
Fone: 54-3455-8500 Fax:

ORÇAMENTO

Número: 2321 Emissão: 23/01/2024
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
Endereço: CEP: 95726-000 Cidade: CORONEL PILAR Bairro: CENTRO UF: RS
Fone: (54)3435-1115
Placa: IYQ0789 Chassi: KYS72970 Veículo: MOBI DRIVE
Recebido: KM: 90270 Prometido: Ano Fabric.: 2019

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

TROCAR OLEO, FILTRO E PASTILHA DE FREIO

Serviço	Valor
MAO DE OBRA	120,00
Total Serviços:	120,00

PEÇAS A SEREM SUBSTITUÍDAS

Cód. Produto	Descrição	Qtde	Preço	Val. Total
46796687	FILTRO DO OLEO	1,00	38,74	38,74
7079359	OLEO SELÉNIA 0W-20	2,50	55,00	137,50
85	PASTILHAS NOVO UNO	1,00	140,00	140,00
Total Peças:				316,24
Desconto:				0,00
Total Orçamento:				436,24

O presente orçamento é válido pelo prazo de 10 dias.

23/01/2024

Revendedor

23/01/2024

PIANO AUTI COMÉRCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA



ORÇAMENTO

EMISSAO 23/01/2024
NOME PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR
PLACA IYQ-0789 MOBI KM
ANO FABR. 2019

SERVIÇOS

TROCA OLEO E FILTRO / VER PASTILHA FREIO

PEÇAS SUBSTITUIDAS

CÓD.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
365479	FILTRO OLEO	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
698547	OLEO 0W20	2,50	R\$ 60,00	R\$ 150,00
897120	PASTILHA FREIO	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00

TOTAL PEÇAS R\$ 358,00

MÃO DE OBRA

TOTAL MÃO DE OBRA R\$ 200,00

TOTAL R\$ 558,00

14.408.442/0001-86

BG AUTO MAIS LTDA - ME

Rua Júlio de Castilhos, 863

Bairro São Francisco

Cep: 95.703-064

Bento Gonçalves - RS

MECANICA BALESTRO LTDA ME

RUA JACOBO FRONZA, 21
SANTA RITA
BENTO GONÇALVES-RS
TEL: (54)3453-2877

72.202.112/0001-36

MECÂNICA BALESTRO LTDA

Rua Jacobo Fornza, 21
Bairro Santa Rita - CEP 95700-690
BENTO GONÇALVES - RS

ORÇAMENTO

NÚMERO 1999 EMISSAO 23/01/2024
NOME PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR
ENDEREÇO
PLACA IYQ-0789 MOBI DRIVE
ANO FABR. 2019

DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS

TROCA OLEO E FILTRO E PASTILHA FREIO

SERVIÇOS REALIZADOS	VALOR HORA	QTDE.	VALOR TOTAL
MAO DE OBRA			R\$ 200,00

PEÇAS TROCADAS

CÓD. PEÇAS	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
7452147	FILTRO OLEO	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
98754	OLEO 0W20	2,50	R\$ 58,00	R\$ 145,00
983	PASTILHA FREIO	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00

TOTAL PEÇAS R\$ 350,00

TOTAL ORÇAMENTO R\$ 550,00

CLIENTE/SEGURADORA


MECANICA BALESTRO